Universidade de Brasília
Programa de Pós-Graduação no Ensino de Ciências

PPGEDUC

RESULTADO PRELIMINAR DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

(MESTRADO/DOUTORADO)

Prezado(a) Candidato(a),

A Comissão do Processo de Seleção do Programa Edital nº 02/2023 de candidatos às vagas do Programa de

Pós-Graduação em Educação em Ciências (PPGEduC) para os cursos de Mestrado e Doutorado torna público

o resultado preliminar da homologação das inscrições (mestrado/doutorado).

Inscrição Homologação Justificativa

2023001145057845 homologada

2023001145057852 homologada

2023001145057856 homologada

2023001145057860 não homologada Não atende ao item 4.4.1. do edital nº 02/2023.

2023001145057967 homologada

2023001145058001 homologada

2023001145058014 homologada

2023001145058016 homologada

2023001145058080 homologada

2023001145058126 homologada

2023001145058140 homologada

2023001145058186 homologada

2023001145058232 homologada

2023001145058300 homologada

2023001145058407 homologada

2023001145058488 homologada

2023001145058570 homologada

2023001145058638 homologada

2023001145058644 homologada

2023001145058655 homologada

2023001145058668 homologada

2023001145058706 homologada

2023001145058718 homologada

2023001145058719 homologada

2023001145058755 homologada

2023001145058760 não homologada Não atende ao item 4.3.3. do edital nº 02/2023.

Universidade de Brasília
Programa de Pós-Graduação no Ensino de Ciências

PPGEDUC

Inscrição Homologação Justificativa

2023001145058779 homologada

2023001145058781 homologada

2023001145058788 homologada

2023001145058800 homologada

2023001145058806 homologada

2023001145058810 homologada

2023001145058812 homologada

2023001145058820 homologada

2023001145058822 homologada

2023001145058834 homologada

2023001145058836 homologada

2023001145058837 não homologada Não atende ao item 4.4.1. do edital nº 02/2023.

2023001145058840 homologada

2023001145058847 homologada

2023001145058849 homologada

2023001145058855 homologada

2023001145058858 homologada

2023001145058868 não homologada Não atende ao item 4.4.1. do edital nº 02/2023.

2023001145058873 homologada

2023001145058883 homologada

2023001145058898 homologada

2023001145058902 homologada

2023001145058905 homologada

2023001145058912 homologada

2023001145058919 homologada

2023001145058921 homologada

2023001145058922 homologada

2023001145058923 homologada

2023001145058924 não homologada Não atende ao item 4.4.1. do edital nº 02/2023.

2023001145058926 não homologada Não atende ao item 4.3.2. do edital nº 02/2023.

2023001145058927 homologada

2023001145058928 homologada

2023001145058929 homologada

2023001145058930 homologada

Universidade de Brasília
Programa de Pós-Graduação no Ensino de Ciências

PPGEDUC

Inscrição Homologação Justificativa

2023001145058938 homologada

2023001145058939 homologada

2023001145058942 não homologada Não atende ao item 4.3.5.1. do edital nº 02/2023.

2023001145058943 homologada

2023001145058945 homologada

2023001145059039 homologada

2023001145059419 homologada

2023001145059481 homologada

2023001145059486 homologada

2023001145059499 homologada

2023001145059500 homologada

2023001145059504 homologada

2023001145059510 homologada

2023001145059511 homologada

Desejamos a todos os candidatos uma excelente prova!

Prof. João Paulo Cunha de Menezes

Presidente da Comissão de Seleção

Programa de Pós-Graduação em Educação em Ciências (PPGEduC/ UnB)